АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2023г.						                                № 183

[bookmark: _GoBack]п. Победа

	Об отмене Постановления Администрации
Побединского сельского поселения от 12.12.2019 № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Побединское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

На основании заключения Департамента по государственно - правовым вопросам и законопроектной деятельности от 15.11.2023 №26- 01-1833

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление Администрации Побединского сельского поселения от 12.12.2019 № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Побединское сельское поселение» транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения в сети Интернет (https://pobedasp.ru/) .
3.Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.О. Главы     Побединского
сельского поселения                                                                                          Н.Н. Лобач